
２０２１年１月１２日

保 険 薬 局 の 先 生 方

東京歯科大学千葉歯科医療センター 薬局

新診療所への移転に係る対応について（第１報）

先生方には，いつも大変お世話になっております．

当センターは２月２８日付で現診療所が閉鎖され，３月１日付で新診療所に

移転することとなりました（医療機関名，住所，電話番号は不変）．

それに伴い，下記の如く対応してまいります．先生方にはお手数をお掛けしま

すが，御協力賜わりたく，何卒宜しくお願い申し上げます．

なお，３月１日より当センターの医療機関コードが変更となるため，付与され

るまでの期間，院外処方せんの医療機関コード欄は空欄とさせて頂きます．

今後とも，御指導賜わりますよう，何卒宜しくお願い申し上げます．

記

１ 現千葉歯科医療センター最終診療日： ２月２５日

（内科は２月１８日の午前中が最終診療となり，以降は完全閉鎖）

２ 移転に伴う休診期間： ２月２６日～３月８日

３ 新千葉歯科医療センター開院日： ３月９日

４ 新医療機関コード（３月１日より）： 申請中（付与日未定）

【連 絡 先】

東京歯科大学千葉歯科医療センター

薬 局  木 村 英 晃

TEL：043-270-3917（薬局ダイヤルイン）

FAX：043-279-8250（薬局ダイヤルイン）

URL：http://www.tdc.ac.jp/ch/area/tabid/369/Default.aspx


